

NextCell tecknar avtal om ny vävnadsprodukt

NextCell Pharma AB ("NextCell" eller "Bolaget") meddelar att bolaget har tecknat avtal med det finska bioteknikbolaget Linio om att lagerföra och distribuera Tience® i Sverige. Värdet på avtalet för första året uppgår till cirka 400 000 kr i fast ersättning samt en rörlig ersättning per produkt levererad. Tience är en vävnadsprodukt som injiceras för att motverka ärrbildning och kan även användas för estetiska ändamål som hudföryngring och för att motverka rynkor. Produkten marknadsförs och säljs av Linio till kliniker och sjukhus.

Stamcellsbanken Cellaviva, som ägs av NextCell, har sedan 2014 tillstånd från IVO att bedriva vävnadsinrättning i Sverige vilket är ett regulatoriskt krav för att få hantera den här typen av produkter. Logistik, distribution och lagerhållning är kärnverksamhet för Cellaviva och Tience är en välkommen inkomstkälla som genererar vinst från start, oavsett försäljningstakt. Det stora intresset för den här typen av produkter kan inom kort ge Cellaviva betydande intäkter i rörlig ersättning.

"Den svenska marknaden är oerhört viktig för Linio och vi har en väntelista på kliniker som hoppas kunna få tillgång till Tience redan i år. NextCell och Cellaviva var ett självklart val för oss som samarbetspartner, med snart 10 års erfarenhet av att bedriva vävnadsinrättning", säger Karita Reijonsaari, vd på Linio Biotech.

Mer information om Linio Biotech och produkten Tience finns på <https://www.linio-biotech.com/>

För ytterligare information om NextCell, vänligen kontakta:

Mathias Svahn, CEO
Patrik Fagerholm, CFO
Tel: 08-735 5595
E-mail: info@nextcellpharma.com
Hemsida: www.nextcellpharma.com

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/15255207/>

Twitter: <https://twitter.com/NextCellPharma>

För ytterligare information om Cellaviva, vänligen kontakta:

Sofie Falk Jansson, Head of Cellaviva
Tel: 08-735 2010
E-mail: info@cellaviva.se
Hemsida: www.cellaviva.se

Facebook: <https://www.facebook.com/cellavivasverige>

Twitter: <https://www.instagram.com/cellaviva/>

Om NextCell Pharma AB:

NextCell är ett cellterapibolag i fas II med läkemedelskandidaten ProTrans för behandling av typ 1-diabetes. Fokus är att ta ProTrans till ett marknadsgodkännande via en fas III studie. ProTrans används också i två kliniska Covid-19 studier, i Örebro samt Montreal (Kanada). NextCell arbetar med att färdigställa en egen GMP-facilitet för tillverkning av ProTrans. NextCell äger även 8,5% i FamicordTX ett uppstartsbolag inom CAR-T och onkologi samt 100% av Cellaviva, Skandinavians största stamcellsbank för familjesparande av stamceller från navelsträngsblod och navelsträngsvävnad med tillstånd från Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO).